“Gülşəni-raz”ın çoxlu saylı qədim əlyazmaları, eləcə də ona yazılan orta əsr şərhləri bunu əyani şəkildə sübut edir.

“Gülşəni-raz”ın yazılmasının maraqlı tarixçəsi vardır. Əsərin əvvəlindəki “Səbəb-e nəzm-e kitab” (Kitabın yazılma səbəbi) adlı başlıqda göstərildiyi kimi, hicri 717 (miladi 1317)-ci ildə Xorasanın nüfuzlu alimlərindən sayılan Seyid Hüseyini Hərəvi (1246-1320) yaxın adamlarından bir nəfəri Şebüstərinin yanına göndərərək ona şeirlə yazdığı məktubunu çatdırır. Qeyd edək ki, Xorasan aliminin tam adı qaynaqlarda Hüseyin ibn Aləm ibn Həsən Hüseyini Hərəvi kimi göstərilir.